
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от     22.03.2016      №      310  
 

О перечне должностных лиц Администрации городского округа Химки 

Московской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями  

5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, 

частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса  

Российской Федерации об административных правонарушениях 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Законом 

Московской области от 28.12.2015 № 250/2015-ОЗ «О перечне 

должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 

15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 

статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях», на основании Устава городского 

округа Химки Московской области, Администрация городского округа 

Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 

статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 

при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля 

составляют следующие должностные лица Администрации: 

 -     начальник контрольно-ревизионного отдела Администрации; 

 - заместитель начальника контрольно-ревизионного отдела 

Администрации. 

consultantplus://offline/ref=C9E0AD5D23BBDED8A02C3076D317C1EDC752E1EAE4B4F51ED3E115F743W3w9M


 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Администрации Маркина В.В. 

 

 

Руководитель Администрации  

городского округа                                                                       В.В. Слепцов 


